
 

Data current as of: 10-01-2026 11:02

Link to the product: http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-reve-mystique-men-parfum-vanduo-vyrams-100-ml-p-9492.html

  

JFenzi Reve Mystique Men -
Parfum vanduo vyrams 100
ml
Price 11.90 €

Availability  Available

In Stock 31 pcs.

Shipping time 2-4 working days

Description

jFenzi Reve Mystique Men – Elegancijos ir paslapties kvapas
Įženkite į rafinuoto vyriškumo pasaulį su jFenzi Reve Mystique Men – išskirtiniais eau de parfum kvepalais vyrams, kurie
ieško gilumo, šilumos ir pasitikėjimo savimi. Šis kvapas, įkvėptas nišinio meistriškumo, skleidžia išraiškingą ir paslaptingą
aromatą, kuris išlieka visą dieną ir vakare.

Rytietiška prabanga šiuolaikiniam vyrui

Kvapas atsiveria prabangiu konjako dvelksmu, kuris subtiliai pereina į švelnius, bet stiprius tabako niuansus. Saldumas ir
šiluma atkeliauja su vanilės nata, o kvapą užbaigia dervų ir balzamo pagrindas, sukuriantis ilgai išliekantį, kerintį pėdsaką.

Idealiai tinka vakarinėms progoms ir ypatingoms akimirkoms

Ryškus, bet elegantiškas kvapas šiuolaikiniam vyrui.
Rytietiška kvapų paletė – konjakas, tabakas ir vanilė.
Puikus pasirinkimas kaip pakaitalas Enigma Pour Homme Roja Dove kvepalams.
Prabanga už prieinamą kainą – kvepalai, kurie dvelkia išskirtinumu.

Jei ieškote vyriško kvapo, kuris derina eleganciją ir gundymą, jFenzi Reve Mystique Men – tai jūsų kvapas. Sukurtas tiems,
kurie nori palikti įspūdį, jis puikiai tiks ir dovanai, ir kaip kasdienis pasirinkimas rafinuotam vyrui.

Kodėl verta rinktis jFenzi Reve Mystique Men?

Šie kvepalai – tai kelionė į aromato pasaulį, kur kiekviena nata kalba apie stiprybę, rafinuotumą ir charakterį. Tiems, kurie nori
išsiskirti ir ieško alternatyvos nišiniams kvapams, jFenzi Reve Mystique Men yra idealus pasirinkimas.

Įsigykite internetu 1parfumerija.lt

Užsisakykite jau šiandien iš 1parfumerija.lt ir patirkite išskirtinį kvapą už patrauklią kainą. Pasinaudokite greitu pristatymu ir
padarykite jFenzi Reve Mystique Men savo naujuoju parašo kvapu.
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